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Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

981 Програмски пакетПрограмски пакет: 

МРТ 1 (државно) да македонски нема да општ формат неопределено пакет

МРТ 2 (државно) да
немнозински 

етнички 
заедници

нема да општ формат неопределено пакет

Собраниски канал (државно) да повеќејазичен нема да специјализиран неопределено пакет

24 вести (државно-сателит) да македонски нема не информативен 09.12.2025 пакет

Сонце ТВ (државно-сателит) да македонски нема не општ формат 10.12.2029 пакет

DM sat да српски нема не музички неопределено пакет
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OTV Valentino да бошњачки нема не музички неопределено пакет

Zdrava TV Hrvatska да хрватски нема не специјализиран 20.1.2026 пакет

SOS Kanal да српски нема не општ формат 24.8.2026 пакет

МРТ 3 да македонски нема да спортски неопределено пакет

МРТ 4 да
немнозински 

етнички 
заедници

нема да документарен неопределено пакет

МРТ 5 да македонски нема да детски неопределено пакет

Сител (државно) да македонски нема не општ формат 04.2.2025 пакет

Канал 5 (државно) да македонски нема не општ формат 30.6.2025 пакет

Алфа ТВ (државно) да македонски нема не колажен 10.9.2025 пакет

Наша ТВ (државно-сателит) да македонски нема не општ формат 13.8.2028 пакет
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Алсат М (државно) да македонски/алба
нски нема не колажен 14.8.2028 пакет

Ко-Бра ТВ (регионално D4-Боскија) да македонски нема не општ формат 30.11.2027 пакет

Balkan Music да повеќејазичен нема не музички 16.1.2029 пакет

Al Jazeera Balkans да повеќејазичен нема не информативен 15.12.2025 пакет

Телма - државно да македонски не општ формат 14.1.2026 пакет

Planeta TV да бугарски нема не музички 31.12.2024 пакет

Planeta Folk да бугарски нема не музички 31.12.2024 пакет

Duga Plus (Kosovo) да српски нема не општ формат 20.8.2028 пакет

VIBE TV да српски нема не музички 21.1.2029 пакет
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